

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1040	29,00	3,02
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	26,40	2,90
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,1700	35,00	5,95
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	3,00	0,60
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
14	VC18B	Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip INVECTOR 22, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului.(completat cu tuburi,PVC si accesorii)	buc			16 724,28 1 349,24
	295227000 3151	Agregat de conditionare aer spacial INVECTOR	buc	1,2000	12 585,00	15 162,41
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,6000	14,20	8,55
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2000	17,30	3,47
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	95,0000	0,20	19,08
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,41
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	22,0000	0,25	5,52
	287411582 0390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	95,0000	1,20	114,46
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	22,0000	1,35	29,82
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	12,0000	1,50	18,07
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4500	25,00	11,25
15	RpCB02 A	Beton turnat in cofraje, la praguri si trepte, la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-15/4 Bc5 (B75)	m3			1 234,38 170,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	1,44	271,86
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	560,00	488,86
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	16,00	4,38
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	271,00	214,56
	295227000	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere	h-ut	0,3250	37,00	12,03